133l.

B runo secundus dei gratia M isnens is episcopus omnibus in perpetuum. Cum
dilectus ac familiaris noster nobilis vir dominus Moy ke de S tulpen adveeatiam in

bonis fratrumnostrorum
,
canonicorumM isnensiumad deminicalemebedientiamperti

nentibus
,
in tribus villulis

,
videlicet Cebuliz

,
D ebranew iz et Chanow iz , in provincia

Budesinensi sitis , multo tempore ab antecesseribus nostris iure tenuerit feodali
,
et per

cettidianas et indebitas exactiones rustices ecclesiae aggramrit in tantum
,
ut etiam

fratres nostri
,
capitulumM isnense

,
ad nes de ipse saepius deferrent querimoniamsup

plicierum, ne permitteremus bona ecclesiae per praedictumMoy konemdes trui et penitas
adnullari

,
et dictes rnsticos novis et inauditis vexationibus mele3tari , de bona volun

tate uostra dux imus permittendum,
ut ipsam adveeatiamredimerent a nobilimemorate

,

ita ut in [usum] fratrumM isnens ium cederet
,
quicquid iure adveeatiae eidem nobili

antea poterat vel censueverat obvenire. D ilecti [itaque ] in Chris to fratres nos t ri et

capitulum saepefatum,
accepta a nobis licentia supradictam adveeatiam pro XXVII

marcis a memorate nobili redemerunt . U nde praenominatus nobilis ad nos tram
praesentiam accedens ab advoeatia iam praedicta cess it et cam 111 manus nos tras

publice renunciav it . Nes vere ipsam cumomni iure fratribus nos tris
,
canonicis M is

nens ibus cum servitiis memoratis dux imus eenferendam. U t autemhaec nos t ra donat io
ra ta permaneat et inconvulsa

,
hae c eedulam inde censcribi ac s igilli nos tri impres s ione

iuss imus communiri. Huius rei fes tes sunt Pet rus decanus
, Vlricus Wurcinens is prae

pos itus , S ifridus , Nicolaus Budesinens is praepos itus canonici M isnenses
,
Hermannus

deeanns , Johannes scelas t icus
,
L ampertus cus tes et Vlricus canonici

,ßl}udes inenses ,
Virions Wurcinens is canonicus et T huringus presbyter ; laici Moy ko,

'

i
‘

anune pincerna
et filius eius

'

l
‘

amme
,

et Wolfgangus de ( i edow e , Volcmarus camerarius
,

Hermannus frater eius et alu quam plures . A cta sunt haec ( ledowe anno domini
M °

. CC". XXII. Kalend. M artii pentiticatus nos tri XII I”.

Nach demimS t ift sarchiv zuM eissen befindlichen
,
an einigen S tellen sci1adhnften O riginal mit demwohl

erhaltenen S iegel an einemP ergament st reifen. D ie erganzten Worte sind in eckige Klammern gestellt .
G ercken Hist . 11. S tadt S tolpen S . 541 . Köhler cod. dipl. Lus. I . S . 32.

No. 94 . 1222 . 7. März .

P . Honor ius I I I . befiehlt demE rzbischof ron M agdeburg und dessen Sufi
'mgnnen d ie bei B lendung